Протокол № 2

заседания Комиссии  по промышленности, инновациям, развитию

наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству

и инвестициям

Дата проведения: 14 февраля 2020г.

Место проведение: г. Истра   Офис  ТПП городского округа Истра

Всего членов комиссии: 3чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. Участие в рейдах по предотвращению несанкционированной торговли

в г.о.Истра

2. Привлечение широкого круга предпринимателей и бизнеса в

программу экономического развитию округа "Истра-территория

роста".

По первому вопросу слушали

 Попову О.Н. которая предложила организовать ежемесячные рейды

совместно Отделом по торговле и услугам населения  Администрации

г.о.Истра

По 2 вопросу слушали Айрапетова М.А.

В прениях выступали Айрапетов М.А. и  Смирнов И.А. Попова О.Н.

Решили: 1. Обратиться к в Администрацию г.о.Истра   о проведении

совместных рейдов.

2. Провести совместно с ТПП круглый стол с привлечением

предпринимательского сообщества.

 Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                М.А.Айрапетов